

**VayaPin Solutions ApS**  
Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 41 26 36 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

---

Thomas Vygge Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VayaPin Solutions ApS Flæsketorvet 68 1711 København V  CVR-nr.: 41 26 36 87 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vygge Kristensen, Direktør Claus Lodahl Mikkelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Loca Solutions ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at få udviklet og sælge softwareløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -437 t.kr. mod -311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -438 t.kr. mod -313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 437.568 kr., mens selskabets egenkapital er negativ med 1.146.336 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaverne støtter selskabet finansielt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-437.361</b>	<b>-310.773</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-206	-1.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>-437.567</b>	<b>-312.737</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-437.567</b>	<b>-312.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	1.952.539	1.026.558
Disponeret fra overført resultat	-2.390.106	-1.339.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-437.567</b>	<b>-312.737</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	5.560.856	3.057.602
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.560.856</u>	<u>3.057.602</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.560.856</u></b>	<b><u>3.057.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.392	177.392
	Andre tilgodehavender	1.347.463	805.977
	Tilgodehavender i alt	<u>1.524.855</u>	<u>983.369</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.341</u>	<u>267.933</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.661.196</u></b>	<b><u>1.251.302</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.222.052</u></b>	<b><u>4.308.904</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.384.929	2.384.929
Øvrige reserver	1.952.539	0
Overført resultat	-5.523.804	-3.133.697
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.146.336</b>	<b>-708.768</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.223.388	672.672
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.223.388</b>	<b>672.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til kapitalinteressere	7.120.000	4.320.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.145.000	4.345.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.145.000</b>	<b>4.345.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.222.052</b>	<b>4.308.904</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	-1.794.402	-1.754.402
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-1.339.295	-1.339.295
Overført fra overført resultat	0	2.384.929	0	0	2.384.929
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.384.929	0	-3.133.697	-708.768
Henlagt af årets resultat	0	0	1.952.539	-2.390.107	-437.568
	<b>40.000</b>	<b>2.384.929</b>	<b>1.952.539</b>	<b>-5.523.804</b>	<b>-1.146.336</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 437.568 kr., mens selskabets egenkapital er negativ med 1.146.336 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaverne støtter selskabet finansielt.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.057.602	1.741.502
Tilgang i årets løb	<u>2.503.254</u>	<u>1.316.100</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.560.856</u></b>	<b><u>3.057.602</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>5.560.856</u></b>	<b><u>3.057.602</u></b>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VayaPin Solutions ApS
Loca Solutions ApS, København	100 %	<u>-435.708</u>	<u>-18.153</u>	<u>0</u>
		<b><u>-435.708</u></b>	<b><u>-18.153</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Vygge Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Vygge Kristensen

Direktør

ID: 058c1f07-a10c-405e-b911-aea8c12d01b6

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 06:27:50

Underskrevet med MitID



## Claus Lodahl Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lodahl Mikkelsen

Direktør

ID: b3a72879-1d84-4790-8ede-73ff3921f03b

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 16:19:04

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 06:55:01

Underskrevet med MitID



## Thomas Vygge Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Vygge Kristensen

Dirigent

ID: 058c1f07-a10c-405e-b911-aea8c12d01b6

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 09:35:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1224c1Yp.Yz251864051

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).